診療エックス線技師免許証籍（名簿）訂正・書換え交付申請書

１　変更を生じた事項

　　　変更前

　　　変更後

　　上記のとおり記載事項に変更を生じたので診療エックス線技師免許証を籍（名簿）訂正・書換え交付されたく、免許証を添えて申請します。

[bookmark: _GoBack]　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　本　籍（国籍）

　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日生

大　阪　府　知　事　　様

注：（１）添付書類
　　　　　　　　戸籍抄（謄）本（発行日から６か月以内）
　　　　　　　　　＊日本国籍をもたない者は次の書類を添付
　　　　　　　　　　・短期在留者：「旅券その他の身分を証する書類の写し」
・中長期在留者、特別永住者：「住民票の写し」
　　　　　　　　免許証
　　　　 （２）手数料　３，７００円